Prefeitura Municipal de Jaguarão

Estado do Rio Grande do Sul

Avenida 27 de Janeiro, 422
CEP 96.300-000 Jaguarão-RS
Fone: (53) 3261-1999
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL Nº 04/2015
RESULTADO DE RECURSO APRESENTADO
O MUNICÍPIO DE JAGUARÃO, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE  ADMINISTRAÇÃO  – SMA,  nos termos da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, da Lei Federal n°. 11.788/08 e Decreto Municipal, TORNA PÚBLICO que a realização do PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015, em conjunto com o Instituto Eccos – Eccos Estágios, para preenchimento  estágios remunerados, bem como cadastro de reserva da Prefeitura Municipal de  JAGUARÃO, conforme previsto em edital, e em resposta ao recurso  apresentado por candidato.
O Processo Seletivo foi totalmente imparcial na formulação de questões de provas e sua aplicação, tendo tornado sem efeito qualquer correção na formulação da mesma, em suas questões e/ou  total de provas, e sendo o recurso apresentado por candidato totalmente nulo de seu pedido.
Prefeitura Municipal de Jaguarão (RS), 22 de julho de 2015.

Instituto Eccos                           Secretário Municipal de Administração